
N. 325 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  
 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE AFFARI GENERALI 
   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE  

 

 N°  53     in data 18/03/2009 
      

 
OGGETTO: 

 

Autorizzazione del Dirigente del Settore AAGG e n.1 dipendente 

del Mercato Ittico, a partecipare a Roma il 23 marzo 2009 alla 

riunione indetta dal Ministero delle Politiche Agricole, Alimentari e 

Forestali. 

��� 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera del Consiglio Comunale n.20 del 30/03/2009 di approvazione del Bilancio di previsione anno 2009; 

- della Delibera di Giunta Comunale n._____ del _________ di approvazione del P.E.G 

 



IL DIRIGENTE 
 

Premesso che il giorno 23 marzo p.v. si svolgerà a Roma una riunione indetta dal 

Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali sull’attuazione del Reg. (CE) 

1077/2008 che stabilisce le modalità di applicazione del Reg. (CE) n.1966/2006 concernente 

la registrazione e la trasmissione elettronica dei dati sulle attività di pesca e i sistemi di 

telerilevamento; 

Atteso che detta riunione rappresenta un’occasione necessaria ad approfondire le 

modalità di attuazione del Reg. in questione;  

Ritenuto di autorizzare la partecipazione alla citata riunione del sottoscritto Dirigente, 

dott. Tangari Enzo, e del dipendente sig. Cappelluti Giuseppe, in servizio presso il Mercato 

Ittico; 

Ritenuto impegnare la somma di €.1.000,00, quale spesa di massima per vitto ed 

alloggio, costituendo all’uopo apposito fondo economale; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 

del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000; 

D E T E R M I N A 

1. Autorizzare la partecipazione del sottoscritto Dirigente, dott. Tangari Enzo, e del  

dipendente in servizio presso il Mercato Ittico, sig. Cappelluti Giuseppe, a partecipare alla 

riunione organizzata dal Ministero delle politiche agricole, alimentari e forestali, che si terrà 

a Roma in data 23 marzo 2009; 

2. Costituire apposito fondo economale di €.1.000,00, salvo conguaglio, con obbligo di 

rendiconto; 

3. Imputare la spesa di € 1.000,00 per € 500,00 al Cap.10383 e per € 500,00 al Cap. 10357 

del bilancio 2009 in corso di formazione; 

4. Dare atto che, ai sensi del comma 1 dell’art.163 del T.U.E.L., trattasi di spesa non 

frazionabile in dodicesimi; 

5. Incaricare l’Ufficio Ragioneria di emettere mandato di €.250,00 in favore dell’Ufficio 

Economato Comunale; 

6. Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria, all’ufficio Economato, al 

Dirigente del Settore Affari Generali. 


